


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda Eylül ayı uzun vadeli tahvil getirilerindeki yükselişle başladı, riskli varlıklar düştü

➢ Trump, gümrük vergilerinin yasadışı olduğuna karar veren temyiz mahkemesi kararının bozulması için 

Yüksek Mahkeme’den ‘’hızlandırılmış karar’’ talep edeceğini söyledi

➢ ABD, TSMC’nin çip ekipmanlarını Çin’e lisanssız sevk etme yetkisinin iptaline karar verdi

➢ ABD yönetimi, İran petrolünü Irak menşeli olarak pazarlaması nedeniyle bir gemi ağını kara listeye ekledi

➢ Trump’ın ipotek dolandırıcılığı yaptığı iddiaları üzerine Cook’u görevden almaya yönelik hamlesinin 

ardından, önde gelen 450 ekonomist yazdıkları mektuplarla Cook’a desteklerini açıkladı

➢ Hedge fon milyarderi Ray Dalio, Trump’ın Amerika’sının 1930’lar tarzı politikalara sürüklendiğini söyledi

➢ ABD’de federal mahkeme, Google’a karşı açılan dava kapsamında Chrome’un satılmamasına hükmetti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16554 – 1.16854 – 1.17117

1.16160 – 1.15856 – 1.15542

EUR/USD paritesi kayıplarını ikinci gün üst üste genişleterek, 
Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,1620 civarında işlem 
görüyor. Günün ilerleyen saatlerinde Euro Bölgesi ve 
Almanya’dan gelecek HCOB Satın Alma Yöneticileri Endeksi 
(PMI) verileri yakından izlenecek.
EUR/USD paritesi, ABD Hazine tahvili getirilerindeki yükselişin 
etkisiyle ABD Doları’nın güç kazanması sonucu değer 
kaybediyor. Yazım sırasında 2 yıllık tahvil getirisi %3,65, 10 yıllık 
ise %4,28 seviyesinde bulunuyor. Yükselen tahvil getirileri ABD 
varlıklarını küresel yatırımcılar için daha cazip hale getiriyor ve 
bu da dolara yönelik talebi artırıyor. Bununla birlikte, ABD 
Federal Temyiz Mahkemesi’nin Trump’ın gümrük tarifelerinin 
çoğunu yasa dışı bulması, ancak Yüksek Mahkeme’ye yapılacak 
itiraz nedeniyle bu tarifelerin 14 Ekim’e kadar yürürlükte 
kalacağı yönündeki kararı sonrasında piyasa hissiyatı zayıfladı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34159 – 1.34595 – 1.34969

1.33428 – 1.33137 – 1.32963

GBP/USD paritesi Çarşamba günü Asya seansında 0,6520 
civarında satıcılı işlem görüyor. İngiliz Sterlini, İngiltere’nin mali 
disiplinini koruyup koruyamayacağına dair endişeler nedeniyle 
ABD Doları karşısında zayıflıyor. İngiltere Merkez Bankası’ndan 
(BoE) Sarah Breeden, Çarşamba günü ilerleyen saatlerde 
konuşma yapacak.
İngiltere’nin 30 yıllık borçlanma maliyetleri 1998’den bu yana 
en yüksek seviyelere çıktı ve bu durum İşçi Partisi hükümetinin 
mali disiplini koruma kapasitesine ilişkin endişeleri artırdı. 
Bütçenin Kasım ayına kadar açıklanmayacak olması, yatırım ve 
tüketici güvenini etkileyebilecek vergi artışı spekülasyonlarının 
haftalarca sürmesine neden olabilir. Bu durum, sterlin/dolar 
paritesinde yakın vadede satış baskısı oluşturabilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

148.826 – 149.354 – 149.763

148.272 – 147.814 – 147.347

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü erken saatlerde ABD Doları 
karşısında bir ayın en düşük seviyesinden hafif toparlansa da 
negatif görünümünü koruyor. Japonya’daki sıkı işgücü 
piyasasının ücret artışlarını hızlandırabileceği ve enflasyonu 
destekleyebileceği beklentileri, Japonya Merkez Bankası’nın 
(BoJ) yıl sonundan önce faiz artıracağına dair umutları canlı 
tutuyor. Bu durum, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) bu ay faiz 
indirimine gideceği yönündeki beklentilerle zıtlık oluşturuyor ve 
USD/JPY paritesi için bir direnç unsuru oluyor.
Öte yandan, Japonya’daki siyasi ve ticari belirsizlikler ile BoJ 
Başkan Yardımcısı Ryozo Himino’nun Salı günü yaptığı 
konuşmada şahin mesajlar vermemesi, yenin zayıf seyrini 
destekliyor. Bu da USD/JPY paritesindeki olası geri çekilmeleri 
sınırlayabilir.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3545 – 3560 - 3578

3510 – 3483 - 3457

Altın (XAU/USD), Çarşamba günü Asya seansında yeni bir tarihi 
zirveye ulaştıktan sonra günlük grafikte hafif aşırı alım 
koşullarının görülmesiyle konsolidasyon sürecine girdi. ABD 
Doları’ndaki güçlenme de değerli metal için destekleyici bir 
unsur olmaya devam ediyor. Ancak aşağı yönlü hareketler sınırlı 
kalıyor. Temel görünüm, altının anlamlı bir düzeltme yaşaması 
öncesinde temkinli olunması gerektiğini gösteriyor.
ABD Merkez Bankası’nın (Fed) bu ay faiz indirimi yapacağına 
yönelik artan beklentiler, faiz getirisi olmayan altın için destek 
unsuru olmaya devam ediyor. Ayrıca süregelen ticaret 
gerilimleri de altının güvenli liman özelliğini güçlendiriyor ve 
düşüşleri sınırlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66.08 – 66.48 – 67.00

65.33 – 64.83 – 64.32

ABD ham petrol göstergesi WTI, Çarşamba sabahı Asya 
seansında 65,30 dolar civarında işlem görüyor. Ukrayna’nın Rus 
enerji tesislerine yönelik saldırılarının devam etmesi arz 
kesintisi endişelerini artırarak fiyatları yukarı çekiyor.
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, büyük bir Rus İHA 
saldırısının 60.000 Ukraynalıyı elektriksiz bırakmasının ardından 
Rusya’nın iç bölgelerine saldırı düzenlemeye devam 
edeceklerini açıkladı. Reuters hesaplamalarına göre, 
Ukrayna’nın insansız hava aracı saldırıları Rusya’nın petrol 
işleme kapasitesinin en az %17’sini (günde 1,1 milyon varil) 
devre dışı bıraktı. Rusya-Ukrayna arasında yoğunlaşan hava 
saldırılarının arz kesintisine yol açabileceği endişesi WTI 
fiyatlarını destekleyebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.916 – 2.944 – 2.987

2.845 – 2.807 – 2.767

Doğal gaz, Salı günü kısa vadeli oynaklıktaki artışa rağmen 
gücünü korudu. Seans, 2,89 dolar seviyesindeki 20 günlük 
hareketli ortalama çevresinde tutunarak “outside day” 
formasyonu üretti. Gün içi en düşük seviye 2,87 dolara 
ulaşırken bu bölge destek olarak başarıyla test edildi. Şimdi 
birden fazla teknik gösterge bu bölgede kesişiyor.
20 günlük ortalamanın yanı sıra, desteği güçlendiren diğer 
faktörler arasında düşüş trend kanalının kesikli orta çizgisi, 
yakın bir aşağı yönlü trend çizgisi ve 2024 yılındaki trend dip 
seviyesinden uzun vadeli “anchored VWAP” (hacim ağırlıklı 
ortalama fiyat) bulunuyor; bu da şu anda 2,96 dolar 
seviyesinde. Dört göstergenin üst üste gelmesi, burayı 
yatırımcılar için kritik bir destek bölgesi haline getirdi.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23708 – 23828 – 23941

23524 – 23410 - 23296

DAX endeksi, Salı günkü düşüşünün ardından Çarşamba günü 
dengelenmeye çalıştı. Wall Street’ten gelen destek de etkili 
oldu; ABD borsaları, gün içinde ciddi kayıplar yaşamalarına 
rağmen seansı gün içi zirvesinde tamamladı. Xetra açılışından 
iki saat önce broker IG, Almanya’nın önde gelen endeksini %0,3 
artışla 23.565 puan seviyesinde fiyatladı.
Salı günü Avrupa piyasaları, Eylül ayının genelde zorlu geçen 
borsa performansına uygun şekilde hareket etti. Donald 
Trump’ın ekonomi politikalarından Ukrayna’daki savaşa, para 
politikası belirsizliklerinden Fransa’daki siyasi duruma kadar 
birçok risk, yatırımcı iştahını baskılıyor. Daha önce büyük 
ölçüde göz ardı edilen bu riskler, DAX’ın 100 günlük 
ortalamasının altına düşmesine neden oldu ancak endeks, 
ağustos başındaki geçici dip seviyesinin üzerinde kaldı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23436 – 23572 - 23696

23170 – 23051 - 22924

ABD borsa vadeli kontratları, Google’ın (GOOG) Chrome 
tarayıcısını satmak zorunda kalmadığı ancak arama 
motorundaki hakimiyetini sarsabilecek bazı yükümlülükler 
getirilen tarihi rekabet davası kararının ardından genel olarak 
yükseldi. Federal bölge mahkemesi, Adalet Bakanlığı tarafından 
açılan davada Chrome’un satılmasının “uygun bir çözüm 
olmadığını” belirtti. Ancak karara göre Google, verilerini 
rakipleriyle paylaşmak ve bazı sözleşmeleri sonlandırmak 
zorunda kalacak.
Bu haberin ardından Google hisseleri mesai sonrası işlemlerde 
yükselirken, Apple (AAPL) hisseleri de arttı çünkü dava, Safari 
ve Siri’de Google Arama’nın kullanılmasına izin vermeye devam 
ediyor. Bu toparlanma, Nvidia’daki (NVDA) düşüşler ve Başkan 
Trump’ın ticaret politikası ile Fed’e ilişkin belirsizliklerin 
baskısıyla geçen olumsuz bir borsa gününün ardından geldi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111693 – 112648 - 113322

109894 – 108866 - 107886

Bitcoin’in son dönemdeki düşüşleri, birçok yatırımcıda fiyatın 
nerede taban yapacağı ve nasıl toparlanacağı konusunda soru 
işaretleri yarattı. Bir yoruma göre, toparlanmadan önce keskin 
düşüşler devam edebilir.
Bitfinex analistleri, BeInCrypto’ya yaptıkları özel açıklamalarda 
bu görüşleri paylaştı; ancak bunların doğrudan yatırım tavsiyesi 
olmadığı vurgulandı. Yaz boyunca süren uzun boğa trendine 
rağmen Bitcoin’in ivmesi son dönemde zayıfladı. Geçen ayın 
başında tüm zamanların zirvesine ulaşsa da, varlık o tarihten bu 
yana tarihsel olarak zayıf bir performans sergiliyor.
Son bir haftadır Bitcoin, 112.000 dolar destek seviyesinin 
altında işlem görüyor. Balinaların özellikle Ethereum’a 
yönelmesiyle büyük çaplı portföy rotasyonları yaşanıyor ve bu 
da Bitfinex analizini destekliyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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